
Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24682  – Poz. 3834 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24683  – Poz. 3834 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24684  – Poz. 3834 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24685  – Poz. 3834 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24686  – Poz. 3834 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24687  – Poz. 3834 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24688  – Poz. 3834 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24689  – Poz. 3834 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24690  – Poz. 3834 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24691  – Poz. 3834 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24692  – Poz. 3834 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24693  – Poz. 3834 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24694  – Poz. 3835 

3835 
UCHWAŁA RADY MIASTA I GMINY PRUSICE 

z dnia 23 listopada 2005 r. 

w sprawie okre ślenia wzorów formularzy informacji i deklaracji pod atko-
wych 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431, poz. 3 z późn. zm.),  art. 6 ust. 13 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002 r. Nr 9, 
poz. 84 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o 
podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) Rada Miasta  i Gminy 
Prusice uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Określa się wzór formularza informacji w sprawie podatku 
od nieruchomości, rolnego, leśnego stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Określa się wzór formularza deklaracji na podatek od 
nieruchomości stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3 

Określa się wzór formularza deklaracji na podatek rolny 
stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Określa się wzór formularza deklaracji na podatek leśny 
stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 
 
 
 

 
§ 5 

Traci moc: 
1) Uchwała nr II/19/02 Rady Miasta i Gminy w Prusicach 

z dnia 5 grudnia 2002 r. w sprawie określenia wzorów 
formularzy  na podatek rolny.  

2) Uchwała nr II/20/02 z dnia 5 grudnia 2002 r. w sprawie 
określenia wzoru formularzy na podatek leśny. 

3) Uchwała nr XVIII/151/03 z dnia 25 listopada 2003 r. w 
sprawie określenia wzorów formularzy na podatek od 
nieruchomości. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dol-
nośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY MIASTA I GMINY 

 MARIUSZ KIEPUL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24695  – Poz. 3835 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24696  – Poz. 3835 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24697  – Poz. 3835 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24698  – Poz. 3835 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24699  – Poz. 3835 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24700  – Poz. 3835 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24701  – Poz. 3835 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24702  – Poz. 3835 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24703  – Poz. 3835 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24704  – Poz. 3835 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 244 –  24705  – Poz. 3835 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 –  24706  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieŜące i z lat ubiegłych oraz załączniki moŜna nabywać: 

1) w punktach sprzedaŜy: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu, 50-951 

Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłoŜone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Strony tytułowe zawierające spisy treści wydawanych dzienników dostępne są w Internecie na 

stronie: http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca:  Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja:  Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 

Dolnośląski Urząd Wojewódzki, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie:  Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 73 egz.                                              PL ISSN 0239-8362                   Cena 33,78 zł (w tym 7% VAT) 
 


